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ACTA

\. "\ MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2019/2020

\\ DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SALAMANCA

En Salamanca, siendo las 10:30
horas del dia 1 de febrero de 2019, se
reunen en las dependencias de la
Direccion Provincial de Educacion, los
asistentes al margen relacionados, para
mantener una reunion previa a la que se
celebrara en los Servicios Centrales de la
Consejeria de Educacion, derivada de la
Mesa Sectorial de Educacion, con arreglo
al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacién de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunién para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.
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Consejeria de Educacion

Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros
cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracion,
se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO Il
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020
ANEXO |

2. REUNION con Q0SS

Etapas

1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
2. ALEGACIONES DE Q0SS

3. RESULTADO REUNION EN DDPP

SALAMANCA Etapas: 1 2 3 12 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo (ltinerancias...)
ALDEATEJADA
CRA LOS ARAPILES El +1 | +1 |+ El +1 | +1 | +1 ACUERDC
37009489 . |
BEJAR
CEIP LA ANTIGUA El £ g El A | 1 cg;“é;tgs
37000929 .
CABRERIZOS |
CRA LA FLECKA El | e | - El A - - Eif‘;i'z’?&
37009817 . |
CALVARRASA DE ABAJO
CRA LOS GIRASOLES PRI | A | — | -4 PRI | o1 | v | 21 CEIL#“;EILSS
37009507 . |
[EALZADA DE VALDUNCIEL T i FEmE
CRA RIBERA DE CANEDO B[] -1 El | (| SRITERIDE
37009829 .
CANTALAPIEDRA
CRA CAMPOPETRE El A | | 1 El A [ ==l CE:JT“;';L;S
T 37009635 . .
CANTARACILLO |
i ( |
- CRA CANADA REAL PRI | 1| — | -1 PRI Al fasa 4 Cgﬁﬂég&gs
37009477 .
c JOSA DE LA SAGRADA i
3 CEIP hA LADERA Fl | #1|+1 |+ ACUERDO
13523 . |
CASTELLANOS DE MORISCOS I
CRA A MOLINER PRI | +1 | +1 | +2 PRI +1 | +1 | +2 ACUERDO
37013365/ ] + b .
NOS DE MORISCOS ‘
CRA MARIA MOLINER El | |+ El e | e ACUERDO
37013365 . o ) 1| - P | A o B
CASTELLANOS DE MORISCOS ] 1
CRA MARIA MOLINER EFiti | +1 | +1 | +1 ACUERDO
37013365 . - - " . ]
CASTELLANOS DE MORISCOS [
CRA MARIA MOLINER e e el Fliti | +1 | +1 | +1 ACUERDC
37013365 . |
FUENTEGUINALDO ]
CRA FUENTEGUINALDO-AZABA PRI A ] =9 PRI A | ] cfe#éiis
37009854 . |
LINARES DE RIOFRIO
CEO ALTO ALAGON PRI | 1| — | PRI < | cgﬁ“é;’;gs
37009881 . | !
MACOTERA ]
CEO MIGUEL DELIBES PRI EETE PRI A -] 1 CE{:JT“;ESS
37009532 .
ROBLEDA
CRA EL ROBLEDAL PRI 4| e | o PRI SN cg%hé:tgs
37009571 . |
SALAMANCA \
CEIP FILIBERTO VILLALOBOS - ik Rt e El S Bl E‘\E/S(;T.EE‘TQN
37005241 .
SALAMANCA
CEIP GRAN CAPITAN El A - |1 L cgﬁh;’;%s
37006026 . ‘ |
SANTIBANEZ DE BEJAR T
CRA VALVANERA El A | = | =1 El I ) Qe CE:JT?:;"‘SS
37009593 .
TAMAMES
CRA LAS DEHESAS wwi | e [ s EF A -1 cgtjrhéi%s
37009891 .
VILLASECO DE LOS GAMITOS T 1
CRA EL TOMILLAR - [ PRI Aj | s i A CE:JT“;I;{ES
37009647 .
CIUDAD-RODRIGO
CEIP SAN FRANCISCO e | ez | & PT | | +1 ] - "é‘;ﬁ:;’gg
37002112 .
PENARANDA DE BRACAMONTE I |
CEIP MIGUEL DE UNAMUNO v | v [ o [l PT ||+ - 'l%ﬁﬁ';’;f
37004662 . | |
SALAMANCA f
CEIP ALFONSO X EL SABIO 5 B Y (g (. %ﬁﬁ:ﬁgg
37005216 . ~
SALAMANCA \ 4
CEIP BEATRIZ GALINDO S E S AL mne R fl o 'f;i?éﬁ%;
37005231 . 1




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2019 - 2020

ANEXO |
SALAMANCA Etapas: 1 2 3 T2 3

LOCALIDAD Observaciones RESULTADQ
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesic DE LA REUNION
codigo (ltinerancias. ..)

SALAMANCA T

NO CUMPLE
CEIP BEATRIZ GALINDO ESP e o I AL man e B B CRITERIOS
37005231 .

SALAMANCA A | o NO CUMPLE
CEIP FRANCISCO VITORIA - [ ie=e CRITERIOS
37005253 .

SALAMANCA

N NO CUMPLE
CEIP JUAN JAEN AL fassif 2E ) s CRITERIOS
£ S B U N N N | NN S N O S SRR

SALAMANCA " - NG CUMPLE
CEIP JUAN JAEN e e B A CRITERIOS
37005277 .

SALAMANCA

NO CUMPLE
CEIP PADRE MANJON AL e | #E ] o CRITERIOS
37005332 .
SALAMANCA
B NO CUMPLE
CEIP RUFINO BLANCO ALiti | - | -1 | e CRITERIOS
| 37008371, R — - _ (R
SALAMANCA
NO CUMPLE
CEIP RUFINO BLANCO AL pl I B CRITERIOS
37005371 .

SALAMANCA AL | . NO CUMPLE
CEIP SAN MATEO it - - CRITERIOS

| 37005381 . S B A I A I

SALAMANCA i

. NO CUMPLE
CEIP SAN MATEO - Al e | FL | g CRITERIOS
’) 37005381 .
MANCA i N
N O CUMPLE
CBYP SANTA CATALINA - PTiti | — | 1| - CRITERIOS
\ 37005769 . o = S S| ] s
SALAMANCA [
| NO CUMPLE
EIP SANTA CATALINA - e el PT = #f | - CRITERIOS
37005769 . '

i SAL:;\P NE?A eon AL | | NO CUMPLE
CE ERES, w= | o f 3 | == [ == CRITERIOS
37005393 . | | |

MANCA ' [ !
‘ NO CUMPLE
CEIP~RGENADE LA VEGA PT | == il CRITERIOS
37005423 .
Ségg‘&‘;i?gg%ilmms [ PT i +1 ey
: R R CRITERIOS
37006128 . - L | - ,,J S _ PR |

SANCTI-SPIRITUS | ‘ !

i _ NO CUMPLE
CEIP SANCTI-SPIRITUS AL ‘ r FL [ v CRITERIOS
37006129 .

SANTA MARTA DE TORMES ‘ A NO GUMPLE
CEIP MIGUEL HERNANDEZ | | B AL | - CRITERIOS
37008291 . J !

SANITA ngAADE TORMES i | » [ NO CUMPLE
CEIP SAN BLAS { [ — CRITERIOS
37008643 . |

1 |SEQUEROS

] NO CUMPLE
CRA EL ALTOZANO PT" | == | #1 [ CRITERIOS
37009601 . ) N N | - - — ]
SEQUEROS

NO CUMPLE

CRA EL ALTOZANO AL R |l CRITERIOS
37009601 . i

URBANIZACION EL ENCINAR e [ . NO CUMPLE
CEIP RAFAEL ALBERTI - il - | CRITERIOS
37008301 . I " B S B ]

URBANIZACION EL ENCINAR NO CUMPLE
CEIP RAFAEL ALBERTI wem | ey floees AL Sl i CRITERIOS
37008301 .

VILLAMAYOR

. NO CUMPLE
CEIP CIUDAD DE L@S NIN@S PT we |l CRITERIOS
37013535 . |

mumriﬂoomso e - . } NO CUMPLE
CEIP ARRABAL DEL PUENTE el Bl [ = CRITERIOS
37002082 . i !

CIUDAD-RODRIGO !

M

CEIP SAN FRANCISCO - e el co sl e s eanaidg

CRITERIOS
37002112 .
SALAMANCA

NO CUMPLE
CEIP BEATRIZ GALINDO co wem [ f oo /} CRITERIOS
37005231 .




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
SALAMANCA
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
LOCALIDAD ENSENANZAS RESULTADO
CENTRO
Cp. Esp. + -
Alberca (La)
IESO LAS BATUECAS 590 DI 0 1 CUMPLE CRITERICS
37009787
|
\ 591 PGA 0 0 ESPERAR EVOLUCION
Babilafuente '\
IES SENARA
37010017 \
590 EC 0 0 ESPERAR EVOLUCION
590 MA 0 0 NO CUMPLE CRITERICS
Béjar
IES RIO CUERPO DE HOMBRE 590 LC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37001031
591 CcP 0 0 ESPERAR EVOLUCION
590 GE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
[ Audad Rodrigo 590 IN 0 0 ESPERAR EVOLUCION
IES TIERRA DE CIUDAD
RODRIGO
Deier 591 FIM 0 0 ESPERAR EVOLUCION
591 PGA 1 o] ACUERDO
Ciudad Rodrigo
IES FRAY DIEGO TADEO GLEZ. 590 TC [ 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37002227
590 MU 0 1 CUMPLE CRITERIOS
il 590 EF 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Fuente de San Esteban (La)
IES CAMPO CHARRO
37008205
590 EF b 1 ] CUMPLE CRITERIOS
590 EC Q o B NO CUMPLE CRITERIOS
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
SALAMANCA
ACTA NEGOCIACION O0OSS-REUNION PROV.
ENSENANZAS
LOCALIDAD RESULTADO
CENTRO
Cp. Esp. +
Guijuelo
IES VIA DE LA PLATA 591 SIF 1 ACUERDO
37010108
Ledesma
IESO MIGUEL DE UNAMUNO 590 FQ 0 CUMPLE CRITERIOS
37010121
590 EC o} NO CUMPLE CRITERIOS
Lumbrales
IES TIERRAS DE ABADENGO
37010078
590 LA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
580 LA 0 CUMPLE CRITERIOS
590 BG 0 CUMPLE CRITERICS
Penaranda de Bracamonte 591 AP g CUMPLE CRITERIOS
IES PENARANDA DE
BRACAMONTE
ZOTIBE2 590 GE 0 CUMPLE CRITERIOS
591 SIF 1 ACUERDO
590 IF 0 ESPERAR EVOLUCION
Salamanca
IES LUCIA DE MEDRANO 590 FQ 1 ACUERDC
37005861
591 sC 1 ACUERDOC
Salamanca
IES TORRES VILLARROEL 590 PAG 0 ESPERAR EVOLUCION
37005873
590 EC 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
IES FEDERICO GARCIA :
PERAR EVOLUCION
BERNALT 590 FQ 0 ESPE EVO
37005939




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO i
SALAMANCA
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
LOCALIDAD | ENSENANZAS L
CENTRO
Cp. Esp. + -
597 MS 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
IES MATEO HERNANDEZ 590 EFb 1 ] CUMPLE CRITERIOS
37006014
530 EF [§] 0 NO CUMPLE CRITERIOS
597 LL 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Salamana
IES FERNANDO DE ROJAS 590 e 1 o} ACUERDO
37008084
590 MA 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
597 MA 0 1 CUMPLE CRITERIOCS
590 MA 1 0 ACUERDO
alamanca
S MARTINEZ URIBARRI
3%008102
591 LAB 0 1 CUMPLE CRITERIOS
591 PDC 1 0 ACUERDO
Salamanca
CIFP RODRIGUEZ FABRES 591 EST o o NO CUMPLE CRITERIOS
37008217
Salamanca
IES VENANCIO BLANCO 590 EC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37009131
Salamanca
IES FRANCISCO SALINAS 590 BG 0 0 ESPERAR EVOLUCION
37009271
590 FOL 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
CIFP RIO TORMES 590 oMV 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37013341
591 IE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO I
SALAMANCA
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
ENSENANZAS
LOCALIDAD et ey
CENTRO
Cp. Esp. %
590 OE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 cP 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 IN 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
IES DIPUTACION PROVINCIAL
37008515
590 cs 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 cT 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 FIM 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 cc A ACUERDO
Santa Marta de Tormes
IES CALISTO Y MELIBEA 590 IN 0 ESPERAR EVOLUCION
37009283
530 TC 0 ESPERAR EVOLUCION
597 Fi 0 CUMPLE CRITERIOS
Santa Marta de Tormes
IES GONZALO TORRENTE
BALLESTER 590 EF 0 CUMPLE CRITERIOS
37009921
590 EF b 1 CUMPLE CRITERIOS
Urbanizacion El Encinar
IESO QUERCUS 580 IN 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37000966
590 AE 0 CUMPLE CRITERIOS
Vitigudinoe
IES RAMOS DEL MANZANO 591 PGA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37007729
590 EC 0 ESPERAR EVOLUCION




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2019-2020.
PROPUESTA DE RESTO DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
SALAMANCA
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
ENSENANZAS
LOCALIDAD RESULTADS
CENTRO
Cp. Esp. + =
Ciudad Rodrigo
SEDE CIUDAD RODRIGO 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37700083
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Guijuelo
SUBSEDE BEJAR
37700149
591 sC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
SEDE SALAMANCA 1 590 OE 0 0 ESPERAR EVOLUCION
37700101
Salamanca
SEDE SALAMANCA 2 591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
- 37700137
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
/\ Salamanca
EQUIPQ DE ATENCION
~ C
(\TEMPRANA DE SALAMANCA 591 S 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
3R700162
597 AL 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
fﬂ%o DE CONDUCTA 590 O 0 0 NO CUMPLE CRITERICS
592 ING 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS
oy 37008667
= 582 ESP 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
ESCUELA DE ARTE Y 595 508 0 1 CUMPLE CRITERIOS
SUPERIOR DE
CONSERVACION Y
RESTAURACION DE BIENES
CULTURALES 595 512 1 o} ACUERDO
37006002
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